
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/228/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Pilzno na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy prowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 §1, §2, §3, §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), Rada Miejska w Pilźnie, na wniosek Burmistrza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pilzno na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych będzie miał 

zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji organów 

jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2) Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3) Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego Rzeszowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Pilźnie  

 

 

Wiesław Ciszczoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 73



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/228/2012 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1  Miasto Pilzno: ul. 3 Maja, Józefczyka, Kazimierza 

Wielkiego, Kościuszki, Księdza Wilka, Leśna, Marycjusza, 

Niepodległości, Reja, Reymonta, Skłodowskiej, Cicha, 

Generała Andersa, Grodzka, Grywałdzka, Karmelicka, 

Kilińskiego, Kraszewskiego, Mickiewicza, Paderewskiego, 

Petrycego, Rynek, Słowackiego, Sobieskiego, Spółdzielcza, 

Zielona  

Szkoła Podstawowa w Pilźnie,  

ul. Mickiewicza 1  

2  Miasto Pilzno: ul.Akacjowa, Armii Krajowej, Ducha, 

Koprowskiego, Kwiatowa, Legionów, Ogrodowa, Pana 

Tadeusza, Partyzantów, Różana, Słoneczna, Witosa, Wojska 

Polskiego, Bujnowskiego, Dąbrowskiego, Grottgera, 

Kochanowskiego, Kopernika, Króla Kaszubskiego, Księdza 

Ściegiennego, Lwowska, Nowa, Podwale, Polna, Staszica, 

Traugutta, Węgierska, Żeromskiego  

Szkoła Podstawowa w Pilźnie,  

ul. Mickiewicza 1  

3  Sołectwo: Bielowy  Budynek szkolny,  

Bielowy 44,  

39-223 Strzegocice  

4  Sołectwo: Strzegocice  Zespół Szkół  

w Strzegocicach  

Strzegocice 54,  

39-223 Strzegocice  

5  Sołectwa: Dobrków, Gołęczyna, Mokrzec  Zespół Szkół w  

Dobrkowie,  

Dobrków 68a,  

39-220 Pilzno  

6  Sołectwo: Jaworze Dolne  Zespół Szkół w  

Dobrkowie,  

Dobrków 68a,  

39-220 Pilzno  

7  Sołectwa: Gębiczyna, , Połomia  Budynek szkolny,  

Gębiczyna 78,  

39-220 Pilzno  

8  Sołectwo: Jaworze Górne  Zespół Szkół w Jaworzu Górnym, 

Jaworze Górne 55,  

39-223 Strzegocice  

9  Sołectwo: Lipiny  Zespół Szkół w Lipinach,  

Lipiny 1,  

39-220 Pilzno  

10  Sołectwo: Łęki Dolne  Zespół Szkół w Łękach Dolnych,  

Łęki Dolne 112a,  

39-221 Łęki Górne  

11  Sołectwo: Łęki Górne  Zespół Szkół w Łękach Górnych,  

Łęki Górne 205,  

39-221 Łęki Górne  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 73



12  Sołectwo: Machowa  Zespół Szkół w Machowej,  

Machowa 75,  

39-220 Pilzno  

13  Sołectwo: Podlesie  Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej  

Podlesie 53,  

39-221 Łęki Górne  

14  Sołectwo: Parkosz  Zespół Szkół w Parkoszu,  

Parkosz 60,  

39-220 Pilzno  

15  Sołectwo: Słotowa  Zespół Szkół w Słotowej,  

Słotowa 159,  

39-223 Strzegocice  

16  Sołectwo: Zwiernik  Zespół Szkół w Zwierniku,  

Zwiernik 256,  

39-221 Łęki Górne  

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Pilźnie  

 

 

Wiesław Ciszczoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 73


		2013-01-04T15:16:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




